

Plan działalności dla Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Pszemyńcu – Łące na rok 2022

L.p.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odmiesienia do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1.	Usprawnienie systemu wykonywania kar oraz środków wychowawczych i środka poprawczego orzeczonego przez sądy.	1. Liczba dodatkowych kursów i szkoleń w zakresie kształcenia i doskonalenia zawodowego wychowanków zakładów poprawczych/schronisk dla nieletnich,	Zakład Poprawczy i Schronisko dla Nieletnich 2	1. Poprawa efektywności procesu usamodzielniania wychowanków zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich poprzez organizację szkoleń i kursów umożliwiających nieletnim zdobycie dodatkowych kompetencji i kwalifikacji zawodowych poszukiwanych na rynku pracy. Zorganizowanie minimum dwóch kursów zawodowych np.: spawacza i obsługi wózka widłowego, które przygotują wychowanków do samodzielnego funkcjonowania w społeczeństwie, poprzez wyposażenie w umiejętności i kwalifikacje przydatne na rynku pracy.	1. Plan działalności Zakładów Poprawczych i Schronisk dla Nieletnich na rok 2022. 2. Rozporządzenie Ministra Finansów dnia 29 września 2010 r. w sprawie planu działalności i sprawozdania z jego wykonania (Dz.U. z 2010 r., Nr 187, poz. 1254. 3. Komunikat Ministra Sprawiedliwości z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie kontroli zarządczej dla działu administracji rządowej – sprawiedliwości (Dz. Urz. MS z 2019 r., poz. 160)
		2. Liczba szkoleń przygotowujących wychowanków zakładów poprawczych/schronisk dla nieletnich do kontaktów z instytucjami rynku pracy i pomocy społecznej	Zakład Poprawczy i Schronisko dla Nieletnich 2	2. Podnoszenie umiejętności wychowanków zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich w zakresie poruszania się po rynku pracy, urzędach i instytucjach poprzez efektywne formy szkoleń i zajęć kierunkowych.	